HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-VP Đồng Tháp,  ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị quyết số 1004/2020/UBTVQH14 ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập và quy định vị trí, chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 395/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công

về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Xét nhu cầu công tác của công chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, thuộc

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Nhựt Linh, Chuyên viên Phòng Công tác Hội

đồng nhân dân, thuộc Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh đến công tác tại Ban Tổ chức Huyện ủy Chợ Mới, tỉnh An Giang từ ngày

01 tháng 8 năm 2024. Nhiệm vụ cụ thể do Ban Tổ chức Huyện ủy Chợ Mới

phân công.

Điều 2. Ông Trần Nhựt Linh có trách nhiệm bàn giao tất cả các nội dung

công việc có liên quan đang phụ trách và các trang thiết bị đã được trang cấp lại

cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh trước khi

nhận nhiệm vụ mới.

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Trần Nhựt Linh sẽ do

cơ quan mới chi trả theo giấy thôi trả lương của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

2

Điều 3. Trưởng phòng Công tác Hội đồng nhân dân; Trưởng phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị và ông Trần Nhựt Linh chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban của HĐND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Huyện ủy Chợ Mới, tỉnh An Giang;

- Đảng ủy Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Hữu Lý

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-01T07:50:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-01T07:50:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-01T07:50:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-01T07:51:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!